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Startliste TURHEST 2016  

 
T7 Tølt Barn – Uttagning (endret i versjon 2) 

Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 019 Sunniva Treider Smestad - Alexander fra Hafnarfirdi 
02 01 H RØ 063 Frida Hammer - Stígandi frá Bakkakoti 
03 01 H BL 057 Hannah Bagley - Blakkur fra Bujord 
 

04 02 V HV 055 Henriette Halvorsen - pipar fra lian 
05 02 V RØ 002 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian 
06 02 V BL 053 Sara syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisebrg 
  
 

T7 Tølt T7 Junior - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
01 01 H HV 060 Frida Øhre - Brynjar fra Gullbjørn 
02 01 H RØ 056 Julia Bagley - Mist fra Vassåsen 
03 01 H BL 071 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno 
 

04 02 V HV 022 Madeleine Loge - Pruð fra Kleiva 
05 02 V RØ 028 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki 
  

 
T7 Tølt - Uttagning 

Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 073 Malene Vatnedal - Lilja fra Flatsetøy 
02 01 V RØ 023 Tonje Holter - Spegill Frá Hraukbæ 
03 01 V BL 004 Even Storskogen - Kjarkur Fra Haugen 
 

04 02 H HV 041 Cathrine Gabrielsen - Litla Stjarna fra Kringeland 
05 02 H RØ 010 Anette Elvestad Storeide - Assi fra Ulfsstødum 
06 02 H BL 027 Jenny Gramnæs - Keipur fra Gullbjørn 
 

 
07 03 H HV 024 Silje-Marie Solbakken rakkestad - Fákur frà Fjalli 
08 03 H RØ 018 Trude Treider Smestad - Litla fra Storengen 
09 03 H BL 070 Siri Standal - Heidir fra Nerbåen 
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10 04 H HV 009 Benedicte Danielsen - Lifra fra S?tra 
11 04 H RØ 042 Mariann Martinsson - Åsa fra Åsvin 
12 04 H BL 021 Marthe Granli - Glöd fra Storengen 
 

13 05 V HV 007 Hanne Finstad - Fantur fra Granli 
14 05 V RØ 030 Marthe Holst - Eldur fra Sætra 
15 05 V BL 017 Kristine Wettre - Salómon fra Stensrud 
 

16 06 H HV 038 Jenny Hellum Jamtli - Lindi fra Lykkeland 
17 06 H RØ 037 Tove Evensen - Ølvi fra Brenno 
18 06 H BL 049 Linda Hrönn Halldórsdóttir - Lukku-Silfra fra Brenno 
 

19 07 H HV 033 Nadia Torsvik - Glitnir fra Losby 
20 07 H RØ 003 Cathrine Hjertvik - Njóla fra Kringeland 
21 07 H BL 008 Tana Meyer-Becker - Hàrekur frà Nordheim 
 

22 08 H HV 065 Elisabeth Sørdal - Gladur fra Argerdi 
23 08 H RØ 029 Karen Eimot - Laufi fra Frøberg 
24 08 H BL 050 Frida Bjerkholt - Gola fra Kaldarholti 
 

25 09 H HV 039 Anita Eng - Atla Fra Midtbø 
26 09 H RØ 047 Vilde Syvertsen - Keiko fra Skeidsvoll 
27 09 H BL 059 Berit Lena Grøtterud - Jóki fra Kringeland 
 

28 10 H HV 036 Ellen S. Tronrud - Elding fra Ultvedt Vestre 
29 10 H RØ 035 Hilde Stendal Robinson - Brynja fra Kringeland 
30 10 H BL 043 Madelene Østby - Ljomi 
 

31 11 H HV 026 Jenny Gramnæs - Bróðir frá Sólheimum 
32 11 H RØ 012 Johanna Nicklasson - Svipur från Gröna Gången 
 

33 12 V HV 044 Kristin Toven - Mani fra Toven 
34 12 V RØ 005 Even Storskogen - Valtyr fra Ebru 
  
 

T4 Tølt – Uttagning – (endret i versjon 3) 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 051 Marte Sætre - Fluga frá Syðri-Gegnishólum 
02 01 H RØ 015 Karine Cecilie Melby - Hjupur fra Feti 
 

03 02 V HV 032 Nadia Torsvik - Ymir från Allemansängen 
04 02 V RØ 052 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili 
 
05 03 V HV 016 Magnus Grimsrud - Höfðingi fra Dalsgarði 
06 03 V HV 062 Helga Pernille Bergvoll - Humall frá Langholtsparti 
07 03 V RØ 046 Malene Nilsen - Klidur fra Kringeland 
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Tølt T3 Junior – Uttagning (endret i versjon 2) 

Uttagning: Sportsklasse B 
       
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

01 01 V HV 064 Camilla Bastiansen - Púki frá Eyrarbakka 
  
 

 
T3 Tølt – Uttagning – (endret i versjon 2) 

Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 058 Maria Hansen - Seela fra dybøe gård 
02 01 H RØ 074 Marthe Iversøn Standeren - Arvakur fra Lian 
03 01 H BL 072 Sara Eriksson - Tiara fra Kleive 
 

04 02 V HV 014 Ida Johansen - Odinn fra Fredheim 
05 02 V RØ 069 Katrine Bergum Røysland - Nanna fra Røysland 
06 02 V BL 001 Vibeke Johansen - Kristall fra Sørbråten 
 

07 03 H HV 006 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
08 03 H RØ 034 Elise Mathea Vik Giske - Reifnir Fra Asyn 
09 03 H BL 054 Tina Liberg - Tristan fra Utsrand 
 

10 04 V HV 048 Cathrin Frigård - Brandur fra Bommen 
11 04 V RØ 025 Helene Tschudi Tinglum - Svalur fra Sætra 
 

12 05 H HV 067 Elisabeth Løken - Frigg fra Eklespannet 
13 05 H RØ 013 My Langhed - Aska fra Sætra 
14 05 H BL 066 Sigrun Gulin Kjellsen - Hrókur frá Grænuhlíð 
 

15 06 V HV 045 Malene Nilsen - Kaspar fra Røysland 
16 06 V RØ 068 Mette Nielsen - Blida fra Folkenborg 
  
 
 

V5 4-gang - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 021 Marthe Granli - Glöd fra Storengen 
02 01 H RØ 050 Frida Bjerkholt - Gola fra Kaldarholti 
03 01 H BL 042 Mariann Martinsson - Åsa fra Åsvin 
 

04 02 V HV 018 Trude Treider Smestad - Litla fra Storengen 
05 02 V RØ 027 Jenny Gramnæs - Keipur fra Gullbjørn 
06 02 V BL 004 Even Storskogen - Kjarkur Fra Haugen 
 



Versjon nr 3 Dato: 23.09.16 Merk!! Følg med på facebook og stevneplassen for oppdaterte startlister 

07 03 H HV 037 Tove Evensen - Ølvi fra Brenno 
08 03 H RØ 003 Cathrine Hjertvik - Njóla fra Kringeland 
09 03 H BL 035 Hilde Stendal Robinson - Brynja fra Kringeland 
 

10 04 V HV 033 Nadia Torsvik - Glitnir fra Losby 
11 04 V RØ 036 Ellen S. Tronrud - Elding fra Ultvedt Vestre 
12 04 V BL 017 Kristine Wettre - Salómon fra Stensrud 
 

13 05 H HV 029 Karen Eimot - Laufi fra Frøberg 
14 05 H RØ 070 siri standal - Heidir fra Nerbåen 
15 05 H BL 044 Kristin Toven - Mani fra Toven 
 

16 06 V HV 012 Johanna Nicklasson - Svipur från Gröna Gången 
17 06 V RØ 007 Hanne Finstad - Fantur fra Granli 
18 06 V BL 059 Berit Lena Grøtterud - Jóki fra Kringeland 
 

19 07 H HV 039 Anita Eng - Atla Fra Midtbø 
20 07 H RØ 049 Linda Hrönn Halldórsdóttir - Lukku-Silfra fra Brenno 
21 07 H BL 043 Madelene Østby - Ljomi 
 

22 08 H HV 030 Marthe Holst - Eldur fra Sætra 
23 08 H RØ 041 Cathrine Gabrielsen - Litla Stjarna fra Kringeland 
24 08 H BL 047 Vilde Syvertsen - Keiko fra Skeidsvoll 
 

25 09 V HV 005 Even Storskogen - Valtyr fra Ebru 
26 09 V RØ 026 Jenny Gramnæs - Bróðir frá Sólheimum 
27 09 V BL 065 Elisabeth Sørdal - Gladur fra Argerdi 
 

28 10 H HV 008 Tana Meyer-Becker - Hàrekur frà Nordheim 
29 10 H RØ 038 Jenny Hellum Jamtli - Lindi fra Lykkeland 
  
 

V5 4-gang Barn - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 057 Hannah Bagley - Blakkur fra Bujord 
02 01 H RØ 002 Marit Toven Murud - Snjall fra Lian 
03 01 H BL 020 Sunniva Treider Smestad - Odinn fra Fredheim 
 

04 02 V HV 053 Sara syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisebrg 
05 02 V RØ 063 Frida Hammer - Stígandi frá Bakkakoti 
06 02 V BL 055 Henriette Halvorsen - Pipar fra Lian 
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4-gang V5 Junior - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 022 Madeleine Loge - Pruð fra Kleiva 
02 01 V RØ 060 Frida Øhre - Brynjar fra Gullbjørn 
03 01 V BL 061 Birgitte Åmli - Somi fra Kringeland 
 

04 02 H HV 056 Julia Bagley - Mist fra Vassåsen 
05 02 H RØ 028 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki 
06 02 H BL 071 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno 
  
 

F2 5-gang - Uttagning 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 006 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
02 01 V RØ 051 Marte Sætre - Fluga frá Syðri-Gegnishólum 
03 01 V BL 023 Tonje Holter - Spegill Frá Hraukbæ 
 

04 02 H HV 052 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili 
 

05 03 V HV 016 Magnus Grimsrud - Höfðingi fra Dalsgarði 
06 03 V RØ 015 Karine Cecilie Melby - Hjupur fra Feti 
  
 

 
V2 4-gang V2 Junior – Uttagning (endret i versjon 2) 

Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 H HV 064 Camilla Bastiansen - Púki frá Eyrarbakka 
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V2 4-gang – Uttagning – (endret i versjon 3) 
Uttagning: Sportsklasse B 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 066 Sigrun Gulin Kjellsen - Hrókur frá Grænuhlíð 
02 01 V RØ 034 Elise Mathea Vik Giske - Reifnir Fra Asyn 
03 01 V BL 046 Malene Nilsen - Klidur fra Kringeland 
 

04 02 H HV 014 Ida Johansen - Odinn fra Fredheim 
05 02 H RØ 025 Helene Tschudi Tinglum - Svalur fra Sætra 
06 02 H BL 048 Cathrin Frigård - Brandur fra Bommen 
 

07 03 H HV 068 Mette Nielsen - Blida fra Folkenborg 
08 03 H RØ 074 Marthe Iversøn Standeren - Arvakur fra Lian 
09 03 H BL 072 Sara Eriksson - Tiara fra Kleive 
 

10 04 V HV 032 Nadia Torsvik - Ymir från Allemansängen 
11 04 V RØ 001 Vibeke Johansen - Kristall fra Sørbråten 
12 04 V BL 058 Maria Hansen - Seela fra dybøe gård 
 

13 05 H HV 067 Elisabeth Løken - Frigg fra Eklespannet 
14 05 H RØ 062 Helga Pernille Bergvoll - Humall frá Langholtsparti 
15 05 H BL 054 Tina Liberg - Tristan fra Utsrand 
 

16 06 V HV 031 Kristin Tjernshaugen - Bangsi fra Snartland 
17 06 V RØ 069 Katrine Bergum Røysland - Nanna fra Røysland 
18 06 V BL 045 Malene Nilsen - Kaspar fra Røysland 
  
 

PP2 Stilpass   
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM    ID DELTAGER  
       

 
 

01    052 Kari Mette Sætre - Sif fra Sydra-Skørdugili 
 

02    023 Tonje Holter - Spegill Frá Hraukbæ 
 

03    006 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
 

04    051 Marte Sætre - Fluga frá Syðri-Gegnishólum 
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GALOPPLØP  - (endret i versjon 2) 

Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM GRU FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 HV 043 Madelene Østby - Ljomi 
      
02 01 RØ 034 Elise Mathea Vik Giske - Reifnir Fra Asyn 
      
03 01 BL 047 Vilde Syvertsen - Keiko fra Skeidsvoll 
      
04 01 GR 024 Silje-Marie Solbakken rakkestad - Fákur frà Fjalli 
 
 
      
 

05 02 HV 038 Jenny Hellum Jamtli - Lindi fra Lykkeland 
      
06 02 RØ 050 Frida Bjerkholt - Gola fra Kaldarholti 
      
07 02 BL 071 Celina Svarstad Jahr - Ørn fra Brenno 
      
08 02 GR 053 Sara syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisebrg 
      
  
 

P2 Speedpass -  
Uttagning: Sportsklasse A 

 
       
 
NUM  ID DELTAGER  
       

 
 

01  006 Ann Kristin Johansen - Glød fra Arnestad 
      
02  051 Marte Sætre - Fluga frá Syðri-Gegnishólum 
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REKRUTT  
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 079 Solveig Nilsen - Brynjar fra Gullbjørn 
01 01 V RØ 078 Josefine Bagley - Blakkur fra Bujord 
 

01 02 V HV 077 Sofie Frigård - Brandur fra Bommen 
01 02 V RØ 076 Norunn Fykse Lystad - Ljomi 
01 02 V BL 075 Eira Tærum - Ymir från Allemansängen 
  
 

 

Trail – Beste turhest (endret i versjon 2) 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU  FAR ID DELTAGER  
       

 
01        029 Karen Eimot - Laufi fra Frøberg 
02        063 Frida Hammer - Stígandi frá Bakkakoti 
03        051 Marte Sætre - Fluga frá Syðri-Gegnishólum 
04        050 Frida Bjerkholt - Gola fra Kaldarholti 
05        011 Signe Elise Elvestad Storeide - Assi fra Ulfsstødum 
06        053 Sara syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisebrg 
07        008 Tana Meyer-Becker - Hàrekur frà Nordheim 
08        056 Julia Bagley - Mist fra Vassåsen 
09        028 Ingrid Bratland Tjernshaugen - Sæla fra Saudarkroki 
10        057 Hannah Bagley - Blakkur fra Bujord 
11        010 Anette Elvestad Storeide - Assi fra Ulfsstødum 
12        043 Madelene Østby - Ljomi 
13        017 Kristine Wettre - Salómon fra Stensrud 
14        019 Sunniva Treider Smestad - Alexander fra Hafnarfirdi 
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BRUSTØLT - Uttagning 
Uttagning: Ekstra 

 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       

 
 

01 01 V HV 043 Madelene Østby - Ljomi 
02 01 V RØ 053 Sara syvertsen Bøhlerengen - Saga fra Elisebrg 
 

03 02 V HV 029 Karen Eimot - Laufi fra Frøberg 
04 02 V RØ 049 Linda Hrönn Halldórsdóttir - Lukku-Silfra fra Brenno 
 

05 03 V HV 024 Silje-Marie Solbakken rakkestad - Fákur frà Fjalli 
06 03 V RØ 027 Jenny Gramnæs - Keipur fra Gullbjørn 
 

07 04 V HV 064 Camilla Bastiansen - Púki frá Eyrarbakka 
08 04 V RØ 021 Marthe Granli - Glöd fra Storengen 
  
 
 


